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AQVIA hiilihapotuslaitteet kahdeksassa messutalossa  
 
Hiilihapotuslaitteet ovat tulleet osaksi nykyaikaisen keittiön varustetasoa. Kuopion asuntomessuilla 
tämä näkyy kahdeksan messutalon keittiössä. Messuilla on esillä sekä pöytämallisia 
hiilihapotuslaitteita (kohteet 4,5,7,8,12, ja 31) että keittiökalusteisiin ingegroitavia hiilihappohanoja 
(kohteet 11 ja 36). 
 
Suomalainen vesijohtovesi on laadultaan erinomaista, ja hiilihapotettuna se toimii raikkaana, 
hyvänmakuisena ja terveellisenä janojuomana. Lisäksi veden hiilihapottaminen kotona on luontoystävällinen 
ja taloudellinen vaihtoehto pullovedelle. Tyhjät hiilidioksidipullot vaihdetaan täysiin jälleenmyyjien kaupoissa, 
josta ne lähetetään uudelleen täytettäviksi AGAlle . Yksi kaasupullo voi kiertää käytössä jopa 20 vuoden 
ajan. 
 
AQVIA-tuoteperheeseen kuuluvat AQVIA Exclusive pöytämalliset hiilihapotuslaitteet ja keittiökalusteisiin 
integroitavat hiilihappohanat.  
AQVIA Exclusive –hiilihapotuslaitteissa yhdistyvät muotoilu, toiminta ja korkea laatu. Teräksiset laitteet  
vastaavat vaativankin sisustajan tarpeisiin ja sopivat hyvin yhteen muiden teräksisten kodinkoneiden kanssa. 
Vesijohtovesi muuttuu raikkaan poreilevaksi nappia painamalla.  Laitteiden myyntihinnat ovat 135–145 euroa 
väristä riippuen.  
AQVIA-hiilihappohanojen toiminta perustuu allaskaappiin asennettavaan hiilihapotuslaitteeseen, joka 
kytketään vesijohtoverkkoon. Työtasolle, altaan läheisyyteen asennetaan tyylikäs hana. Hanojen 
myyntihinnat 425,00 – 680,00 euroa hanamallista riippuen. 
 
- Kesähelteillä virkistäville juomille riittää kysyntää. AQVIA –hiilihapotuslaitteet eivät tarvitse toimiakseen 
sähköä ja siitä syystä ne ovat käyttökelpoisia myös kesämökeillä, asuntoautoissa ja veneissä, Helena 
Tanskanen AGAlta kertoo.  
 
Lisätietoja, kuvia AQVIA-tuotteista sekä tuotteita kokeiltavaksi: 
 
Oy AGA Ab 
 

Johan Lindholm   Helena Tanskanen 
Puh:  010 242 0245    010 242 0549 
Sähköposti: johan.lindholm@fi.aga.com   helena.tanskanen@fi.aga.com 
 
 
 
Oy AGA Ab on osa Linde Groupia, joka on maailman johtavia teollisuuskaasu- ja teknologiayhtiöitä. Linde 
Groupilla on lähes 50 000 työntekijää 100 maassa. Suomen AGA on osa Linde Groupin Pohjois-Euroopan 
yksikköä, johon kuuluvat kaikki Pohjoismaat sekä Baltian maat. AGA on alueensa johtava 
teollisuuskaasujen toimittaja, jonka kokonaisratkaisuihin sisältyvät mm. kaasut, kaasulaitteistot, 
prosessiosaaminen sekä koulutus- ja huoltopalvelut. AGAn kehittynyt kaasuteknologia auttaa asiakkaita 
parantamaan kannattavuutta, turvallisuutta ja laatua sekä suojelemaan samalla ympäristöä.  


